СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«_02_»  августа  2013 г.                № 13
с. Вострово

Об исполнении бюджета муниципального

образования Востровский сельсовет

Волчихинского района Алтайского

края за 2012 год

      В соответствии с пунктом 4 статьи 76 и пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края.

     Совет народных депутатов Востровского сельсовета РЕШИЛ:

     Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 2012 год по доходам 2632,3 тыс. руб. и по расходам в сумме 2580,7 тыс. руб., согласно приложению № 1.
 Глава сельсовета                                                       В.В. Дереганов